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
sorgen.
Über die ca. 30 m2 große Terrasse welche nach Osten ausgerichtet ist gelangen Sie in den
wunderschönen Garten, der mit rund 200 m2 viel Platz für Grillpartys und die gesamte Familie.

— Grundfläche ca. 200 m2

— Wohnfläche ca. 150 m2

— 4 Zimmer
— Terrasse ca. 30 m2

— 2 Kfz-Stellplätze
— Bad und 2 WCs
— HWB 27,50 kWh

Hauptmietzins C1.360,17; Betriebskosten C163,26; inkl. MWSt C1.523,43.
T +43 5 0100 - 26259 (960/52614)
michael.sax@sreal.at

2500 Baden, Im Zentrum von Baden
Gepflegte 3 Zimmer-Wohnung im 2. Liftstock des Hauses
wird befristet vermietet. Offene Wohnküche.

ca. 83 m2 Wfl. Gartenbenützung Stellplatz

3 Zimmer Abstellraum Keller

Küche möbliert Garten HWB 56
Gesamtmiete: C1.197,14
HMZ C970,—, BK C151,69, MwSt. C20,65
T +43 5 0100 - 26222 (960/52555)
fred.salein@sreal.at

2522 Oberwaltersdorf, Wohnung
Etagenwohnung! Helle 2-Zimmerwohnung mit Loggia.
Etage 1. Etage, Beziehbar: nach Vereinbarung Zimmer
2, Keller, Balkone.

73 m2 Wfl. 1 Balkon

2 Zimmer Stellplatz

Abstellraum Keller
Kaufpreis: C194.000,—
T +43 5 0100 - 26235 (960/52561)
thomas.holy@sreal.at
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2540 Bad Vöslau, Wohnung
Eigenschaften Neubau, modernisiert, schlüsselfertig,
Baujahr: 1979, Eigentumsform: Wohnungseigentum,
Möblierung: Küche, Beziehbar: prompt.

79 m2 Wfl. 1 Loggia PKW-

3 Zimmer Abstellraum Stellplatz

Gäste WC Keller HWB 129
Kaufpreis: C227.000,—
T +43 5 0100 - 26250 (960/51863)
sonja.pani@sreal.at

2551, Investieren Sie hier Ihr Geld
Enzesfeld: Großzügiges Einfamilienhaus am Ortsrand mit
zwei Ebenen. Das Haus wurde 2006 komplett umgebaut
und renoviert.

ca. 713 m2 Gfl. Wohnküche Balkon

ca. 230 m2 Wfl. 2 Bäder Terrasse

4 Schlafzimmer BJ 1995 HWB 66
Kaufpreis: C485.000,—
T +43 5 0100 - 26222 (960/51773)
fred.salein@sreal.at

2601 Sollenau, Haus
Ein großzügiges Einfamilienhaus mit ausreichend Platz.
Im Keller haben Sie noch genug Möglichkeiten für eine
individuele Nutzung wie z.B. Hobbyraum.

ca. 570 m2 Gfl. Balkon

ca. 152 m2 Wfl. Terrasse

5 Zimmer Garage HWB 63
Kaufpreis: C374.156,—
T +43 5 0100 - 26321 (960/49574)
gabriela.koidl@sreal.at

2620 Ramplach, Zweifamilienhaus
Das Haus wurde in drei Etappen errichtet, wobei der
erste Bauabschnitt in den späten 20er Jahren, um 1928
errichtet wurde.

ca. 548 m2 Gfl. Terrasse 2 Gragen

ca. 142 m2 Wfl. Garten fGEE 2,79

4 Zimmer Keller HWB 226,3
Kaufpreis: C249.000,—
T +43 5 0100 - 26284 (960/52564)
heinz.bauer@sreal.at

2540 Bad Vöslau, Top Ruhelage
Entzückende Eigentumswohnung in Bad Vöslau gleich
beim Mineralschwimmbad. Diese ca. 44 m2 große Woh-
nung liegt im ersten Stock.

ca. 44 m2 Wfl. teilmöbliert Tiefgaragenplatz

Vorraum absolute Keller

Kochnische Ruhelage HWB 39,6
Kaufpreis: C99.500,—
T +43 5 0100 - 26259 (960/52664)
michael.sax@sreal.at

2560 Hernstein, Einfamilienhaus
Dieses schöne, familienfreundliche und großzügige, in
Massiv-Bauweise im Jahr 1978 errichtete Einfamilienhaus
befindet sich in Hernstein.

ca. 1.750 m2 Gfl. 1 Balkon voll

ca. 200 m2 Wfl. 2 Terrassen unterkellert

Gäste WC Abstellraum HWB 267
Kaufpreis: C495.000,—
T +43 5 0100 - 26348 (960/52060)
philipp.schuldner@sreal.at

2651 Reichenau, TOP Baugrund
Das Grundstück liegt in unmittelbarer Nähe zum Kur-
park in Reíchenau, und ist sehr gut ausgerichtet. Kanal,
Wasser, Strom liegen im öffentlichen Gut.

1086 m2 Gfl. Ost/ West

Nahe Zentrum FW NÖ

BK-a Parkplatz
Kaufpreis: C98.000,—
T +43 5 0100 - 26284 (960/41619)
heinz.bauer@sreal.at

2640 Gloggnitz, sanierter Altbau
Zum Verkauf gelangt ein hochwertig sanierter Altbau
in der Gemeinde Stuppach. Generell wurden auch die
kompletten Fenster neu eingebaut.

ca. 446 m2 Gfl. Balkon Caport

6 Zimmer 1 Terrasse fGEE 2,7

teilmöbliert Garten HWB 187
Kaufpreis: C319.000,—
T +43 5 0100 - 26222 (960/51608)
fred.salein@sreal.at

2544 Leobersdorf, Dachgeschoßtraum
Diese noch sehr junge und schöne Wohnung an dieser
Adresse, wurde 2014 errichtet und bietet lichtdurchflutete
Räume sowie ein ungestörtes Wohnen.

ca. 84 m2 Wfl. Dach- Abstellraum
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
— Gewölbekeller
— ca. 193 m2 Wohnfläche
— ca. 2.562 m2 Gesamtfläche

HWB 256,09 fGEE 3,09 KP C285.000,—.
T +43 5 0100 - 26428 (960/51072)
david.rader@sreal.at

1030 Wien, modernes Geschäftslokal
Modernes Geschäftslokal direkt an der Landstraße Hauptstraße höhe Petrusgasse. Die Haus-
anlage Baujahr 1994 liegt in guter Frequenzlage. Heizung und Warmwasser erfolgen über
Hauszentralheizung. Durch verbreiterte und begrünte Gehsteige besteht eine Flaniermeile mit
vielen Geschäften, Cafés, Restaurants und Gastgärten. 2 Autobusstationen, PKW-Parkplätzen
und eine Lade-Zone liegen ebenfalls vor dem Lokal. Eine der größten Hausanlagen im 3. Bezirk
mit über 300 Wohnungen und Tiefgaragenplätzen zur Miete liegt Visasvis.

Das Lokal unterteilt sich auf 2 Geschosse. Erdgeschoss mit ca. 45 m2 Verkaufsfläche und stra-
ßenseitiger Auslage mit automatischer Beleuchtung, sowie verglastem Eingangsportal. Im
Untergeschoss mit ca. 50 m2 und 3 Meter Raumhöhe befinden sich Sanitärbereiche sowie
weitere Verkaufs- Büroflächen. Reklameschilder an der Hausfront sind vorhanden. Bevor-
zugte Branchennutzung, Verkaufslokal oder Dienstleistung. Betriebskosten inkl. Heizung und
Warmwasser: C290,84 inkl. 20% USt. Das Lokal ist besenrein und kann sofort übernommen
werden.

— EG ca. 48 m2 mit Glasportal
— ca. 50 m2 UG mit Sanitärbereich

HWB: 39,70. fGEE: 0,99. KP C180.000,—.
T +43 5 0100 - 26255 (960/48359)
said.fahmy@sreal.at

7563 Königsdorf, perfekte Ruhe und Aussichtslage
Diese im Jahre 2017 errichtete Immobilie bietet feinsten Komfort in jeder Hinsicht, neben einer
mittels Erdwärme betriebenen Fußbodenheizung agieren Eichenvollholzdielen und schlichte
geflieste Räumlichkeiten im Vorraum sowie im Badezimmer.

Das Badezimmer ist eingerichtet mit Doppelwaschtisch, Dusche und WC. Eine sehr großzügig
angelegte Wohnküche hat bereits alle notwendigen Anschlüsse und muss nur noch eingerichtet
werden. Doppelflügeltüren öffnen einen direkten Weg auf eine große Terrasse mit wirklich
imposantem Fernblick.

— ca. 100 m2 Wfl.
— weitere 100 m2 für Ausbau vorbereitet
— teilunterkellert
— Balkon
— wunderschöner Fernblick
— Bezirk Jennersdorf

HWB: 81,13, fGEE: 2,14. KP C395.000,—.
T +43 5 0100 - 26428 (960/48945)
david.rader@sreal.at

1030 Wien, Büroflächen in TOP Lage
Zur Vermietung gelangen attraktive Büroflächen in unmittelbarer Nähe zum Rochusmarkt. Das
gesamte Gebäude befindet sich in einem guten Zustand.

— 1. OG - Fläche ca. 100 m2

— 2. OG - Fläche ca. 106 m2

— 3. OG - Fläche ca. 254 m2

— Lift vorhanden
— unterschiedliche Raumkonzepte
— getrennte Sanitäranlagen
— gut ausgestattete Teeküchen
— Befristung auf 5 Jahre

Sämtliche Infrastruktur der unmittelbaren Umgebung (Einkaufpassage im eigenen Gebäude-
komplex) der nahegelegene Rochusmarkt, bzw. die gesamte Landstraßer Hauptstraße mit ihren
tollen Einkaufsmöglichkeiten bzw. Gastronomiebetrieben werten den Standort optimal auf.

Durch die perfekte öffentliche Anbindung an die U3 ergibt sich ein weiterer Aspekt für die
Anmietung dieser Einheiten im Zentrum des 3. Bezirkes.
T +43 5 0100 - 26284 (965/673)
heinz.bauer@sreal.at

Südburgenland / Kommerz
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1030 Wien, Büro in Toplage
Zur unbefristeten Vermietung gelangt eine ca. 138 m2

große Büroeinheit über 2 Etagen in TOP-Zustand.

138 m2 Nutzfl. Einbauküche Parkettböden

3 Zimmer Abstellräume GEH

Garderobe großes Bad HWB 287
Gesamtmiete: 2.768,68
HMZ C2.077,20, BK C230,03, MwSt. C461,45
T +43 5 0100 - 26207 (965/659)
nino.lutz@sreal.at

1120 Wien, Büro im DG
Zur Vermietung gelangt eine helle und großzügige Bü-
roeinheit in guter Lage des 12. Bezirkes.

160 m2 Nutzfl. große Küche HWB 55,35

4 Zimmer Lift vorhanden

helle Büroräume WC-Anlagen
Gesamtmiete: 2.186,48
HMZ C1.505,60, BK C316,47, MwSt. C364,41
T +43 5 0100 - 26284 (965/656)
heinz.bauer@sreal.at

1040 Wien, moderne Büroflächen in sehr guter Lage
Das Bürohaus befindet sich in unmittelbarer Nähe zum Botschaftsviertel und somit in einer
ausgezeichneten innerstädtischen Lage des 4. Wiener Gemeindebezirkes.
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